[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА  СНЕЖИНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
29 января  2018 года                                                                                                 № 33/2-4
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1281
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1281, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Снежинска

РЕШИЛА:
1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1281 Волкову Ирину Валерьевну.
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №1281 Волковой Ирине Валерьевне провести организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 15  февраля 2018 года.

3. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии города Снежинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                                                              А.В.Комиссаров
Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Тараторина